Mirá esta marca en
Nuestra Web
Ingresar al Sitio
Morano Máquinas y Herramientas
Índice de Marca
moranomyh  /  www.moranomyh.com.ar
Aceiteras  	 2
Arenadoras  	 2

— Cadenas Patente
Pulidas
Zincadas
CÓDIGO DESCRIPCIÓN Kg./Mt. Mt./Kg. Kg./Bulto
CP25P Cadena Patente Nº25 Pulida 0.11 9.00 12.5
CP30P Cadena Patente Nº30 Pulida 0.17 5.81 12.5
CP35P Cadena Patente Nº35 Pulida 0.22 4.50 12.5
CP40P Cadena Patente Nº40 Pulida 0.32 3.12 12.5
CP45P Cadena Patente Nº45 Pulida 0.40 2.50 12.5
CP50P Cadena Patente Nº50 Pulida 0.47 2.13 25.0
CP55P Cadena Patente Nº55 Pulida 0.55 1.82 25.0
CP60P Cadena Patente Nº60 Pulida 0.70 1.45 25.0
CP70P Cadena Patente Nº70 Pulida 0.98 1.03 25.0
CP80P Cadena Patente Nº80 Pulida 1.22 0.82 25.0
CP90P Cadena Patente Nº90 Pulida 1.57 0.64 25.0
CP100P Cadena Patente Nº100 Pulida 1.92 0.52 25.0
CP110P Cadena Patente Nº110 Pulida 2.41 0.41 25.0
CP120P Cadena Patente Nº120 Pulida 2.98 0.34 25.0
CP130P Cadena Patente Nº130 Pulida 3.60 0.28 50.0
CP140P Cadena Patente Nº140 Pulida 4.04 0.24 50.0
CP160P Cadena Patente Nº160 Pulida 5.23 0.19 50.0
CP200P Cadena Patente Nº200 Pulida 8.19 0.122 100.0
CÓDIGO DESCRIPCIÓN Kg./Mt. Mt./Kg. Kg./Bulto
CP25Z Cadena Patente Nº25 Zincada 0.11 9.00 12.5
CP30Z Cadena Patente Nº30 Zincada 0.17 5.81 12.5
CP35Z Cadena Patente Nº35 Zincada 0.22 4.50 12.5
CP40Z Cadena Patente Nº40 Zincada 0.32 3.12 12.5
CP45Z Cadena Patente Nº45 Zincada 0.40 2.50 12.5
CP50Z Cadena Patente Nº50 Zincada 0.47 2.13 25.0
CP55Z Cadena Patente Nº55 Zincada 0.55 1.82 25.0
CP60Z Cadena Patente Nº60 Zincada 0.70 1.45 25.0
CP70Z Cadena Patente Nº70 Zincada 0.98 1.03 25.0
CP80Z Cadena Patente Nº80 Zincada 1.22 0.82 25.0
CP90Z Cadena Patente Nº90 Zincada 1.57 0.64 25.0
CP100Z Cadena Patente Nº100 Zincada 1.92 0.52 25.0
CP110Z Cadena Patente Nº110 Zincada 2.41 0.41 25.0
CP120Z Cadena Patente Nº120 Zincada 2.98 0.34 25.0
CP130Z Cadena Patente Nº130 Zincada 3.60 0.28 50.0
CP140Z Cadena Patente Nº140 Zincada 4.04 0.24 50.0
CP160Z Cadena Patente Nº160 Zincada 5.23 0.19 50.0
CP200Z Cadena Patente Nº200 Zincada 8.19 0.122 100.0
Morano Myh / Cadenas Y AccesoriosCadenas Y Accesorios
4 morano@moranomyh.com.ar  /  +11 5368-8050 (Líneas Rotativas)
Morano Myh / Cajas De HerramientasCajas De Herramientas